
 
   

ARIA PURA, s. r. o. 
Josefská 516/1, 602 00, Brno, Czech Republic, IČ: 25598651, DIČ: CZ25598651, tel: 516116509,  

www.ariapura.cz 
www.bytove-parfemy.cz 

 

  

ODVOLÁNÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Prodávající:  

 

Kupující: 

Kupující tímto ve smyslu dotčených předpisů 

 

ODVOLÁVÁ SVŮJ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

A) v celém rozsahu 
 
B) v rozsahu 
  
  
 
 
Vyberte variantu A v případě, že máte v úmyslu odvolat souhlas v celém rozsahu. Pokud označíte 
variantu B, tak prosím současně uveďte, v jakém rozsahu souhlas odvoláváte. 
 
 

Název společnosti ARIA PURA s.r.o. 

Adresa Josefská 1, Brno 602 00 

IČ 25598651 

 Krajský soud v Brně C 37002 

Jméno a příjmení klienta:  

Bydliště:  

Datum narození:  

Zástupce (např. opatrovník):  



 
   

ARIA PURA, s. r. o. 
Josefská 516/1, 602 00, Brno, Czech Republic, IČ: 25598651, DIČ: CZ25598651, tel: 516116509,  

www.ariapura.cz 
www.bytove-parfemy.cz 

 

 
 
Poučení: Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl 
dán před jeho odvoláním. Odvoláním souhlasu není dotčeno zpracování osobních údajů mající jiný právní 
základ než udělení souhlasu. 
 

 V____________     dne __________________       __________________________ 

podpis klienta (jeho zástupce) 


